

# Accountor Finago ApS

Herlev Hovedgade 195

2730 Herlev

CVR-nr. 35418105

## Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. marts 2018

---

Christian Stensberg  
Dirigent

**Accountor Finago ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Accountor Finago ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Accountor Finago ApS Herlev Hovedgade 195 2730 Herlev
Telefon	44 34 50 00
E-mail	info@accountor.dk
Hjemmeside	www.accountor.dk
CVR-nr.	35418105
Stiftelsesdato	20. august 2013
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Fredrik Per-Åke Widenäs, Adm. direktør Karsten Heiselberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Pricewaterhousecoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr.: 33771231
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Accountor Holding OY. Koncernrapporten for Accountor Holding OY kan rekvireres på følgende adresse:  Accountor Holding OY Siltasaarekatu 18-20 A 00530 Helsinki

**Accountor Finago ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med IT-relaterede produkter og service samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 256.817, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 625.184, og en egenkapital på kr. 406.737.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		542.831	202.747
Andre eksterne omkostninger		-136.828	-93.603
<b>Driftsresultat</b>		<b>406.003</b>	<b>109.144</b>
Andre finansielle indtægter		4	3
Finansielle omkostninger		-76.754	-5.770
<b>Resultat før skat</b>		<b>329.253</b>	<b>103.377</b>
Skat af årets resultat	1	-72.436	-22.743
<b>Årets resultat</b>		<b>256.817</b>	<b>80.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		256.817	80.634
<b>Resultatdisponering</b>		<b>256.817</b>	<b>80.634</b>



Accountor Finago ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.626	4.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.256	18.686
<b>Tilgodehavender</b>		<b>87.882</b>	<b>23.625</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>537.302</b>	<b>193.657</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>625.184</b>	<b>217.282</b>
<b>Aktiver</b>		<b>625.184</b>	<b>217.282</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		326.737	69.922
<b>Egenkapital</b>	2	<b>406.737</b>	<b>149.922</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.487	27.902
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.108	1.277
Selskabsskat		72.436	18.398
Anden gæld		73.416	19.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>218.447</b>	<b>67.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>218.447</b>	<b>67.360</b>
<b>Passiver</b>		<b>625.184</b>	<b>217.282</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	72.436	22.743
	<b>72.436</b>	<b>22.743</b>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	69.922	149.922
Overført af årets resultat	0	256.817	256.817
Ultimo	<b>80.000</b>	<b>326.739</b>	<b>406.739</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Accountor Denmark A/S er administrationselskab. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## Noter

### 5. Anvendt regnskabspraksis

#### Regnskabsklasse

Årsrapporten for Accountor Finago ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

#### Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Generelt

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

## Noter

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og realiserede og urealiserede kursreguleringer på transaktioner i fremmed valuta.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.